- 1 -

渡文旅发〔2022〕10 号

重庆市大渡口区文化和旅游发展委员会
关于组建区文化旅游委

全国文明城区创建工作领导小组的通知

各科室、下属事业单位、文化休闲旅游产业发展办公室：

根据工作需要，经委党组同意，成立区文化旅游委全国文明

城区创建工作领导小组（以下简称“领导小组”）。现将有关事宜

通知如下：

一、组织机构

组 长：江存彬 党组书记、主任

副组长：王春江 党组成员、副主任

张 琳 党组成员、文化市场综合行政执法支队政委

范永利 副主任

郭 峰 党组成员、文化市场综合行政执法支队队长

- 2 -

成 员：姜 卉 办公室主任

林 密 产业发展科科长

黄冀渝 公共服务科负责人

陈茂辉 市场管理和统计科科长

李国洪 文管所（博物馆、非遗中心）所长

郑启超 文化馆（美术馆）馆长

王艳红 图书馆馆长

领导小组办公室设在委办公室，张琳政委兼任办公室主任，

负责文旅系统全国文明城区创建工作，重点落实推进人文环境工

作任务。

二、工作任务

牵头落实人文环境工作推进组任务，配合开展政务环境工作

推进组、生活环境工作推进组、社会环境工作推进组、思想道德

建设工作推进组、未成年人思想道德建设推进组相关工作。

大渡口区文化和旅游发展委员会

2022年 4月 21日

重庆市大渡口区文化和旅游发展委员会办公室 2022年 4月 21日印发